Di 8y,
WNE D St
"z
s* w %,

Rep. Partic. Settore n.45 del 12-06-2014 Rep. Gen. n.
OGGETTO: LIQUIDAZIONE ditta NAPOLETANA PLASTICA
IL RESPONSABILE

* gli artt. 107 e 109 del D.igs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono aj dirigenti poterj gestionali nell’ambito degli Enti Locali e dispongono che
“nei comunij privi di personale dj qualifica dirigenziale le funzioni di cuj all'articolo 107,
POSsono essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindaco, aj
responsabili degli uffici 0 de/ servizi”;

* il decreto n. 14 del 13.2.2014 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto
I'incarico di Responsabile dej presente settore;
e il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: "Testo unico delle leggi sull'ordinamento

degli enti localj” € successive modificazioni;

il regolamento sull’ordinamento degli uffici e deij servizi;

visto il contratto di appalto per la fornitura in parola;

il DURC prot. n. 30257821 emesso in data 27-05-2014 allegato;

I'art. 184 de| D.Lgs 267/2000 ;

* il vigente regolamento di contabilita;

CONSIDERATO che la prestazione de qua risulta effettuata e non risulta apicora pagata;
DETERMINA:

di LIQUIDARE per i motivi meglio esposti in narrativa , alla ditta NAPOL ETANA

Mario Ferri & C. S.a.s. syl conto corrente indicato nella fattura,l’impo

5.285,36 a fronte della fattura n. 254/2014 de| 16.04.2014

Zr
Z

Succivo, 12.06.2014

Ccertato che Ia Spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti;
AUTORIZZA
I'emissione del mandato j Pagamento a favore del creditore sop‘l"d*ﬁém&&ﬂ& i

Succivo, 57/61) /. (Dott. Saj

PUB A NE ALL'AL PRETO
Il sottoscritto, responsabile dej Settore Amministrativo-Contabile attesta che |a presente
determinazione é stata pubblicata in copia conforme all’originale, all’Albo Pretorio Comunale in
data con n. del relativo registro delle pubblicazioni per

rimanervi quindici giorni consecutivi, IL RESPONSA

Succivo, ... .



